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© Fachstelle InMigra-KiD an der Jugend- und Familientherapeutischen Beratungsstelle der Stadt Regensburg 
 

 

Absender / Dërgues: 

Name / Emri: _______________ 

Einrichtung / Institucioni: _________________ 

 
 
 
Liebe Eltern! 
Të dashur Prindër! 
 
 
Ich möchte gerne telefonisch Kontakt mit Ihnen aufnehmen und etwas Wichtiges bezüglich Ihres 
Kindes ______________ (Name) besprechen. 
Unë do të doja të lidhem me ju përmes telefonit dhe të bisedoj dicka të rëndësishme në lidhje 
me fëmiun tuaj ___________________ (Name). 
 

Datum / Data: ____________ 

Uhrzeit / Caktimi i orës: ____________ 

 

Ich werde zum Telefon-Gespräch auch einen Sprachmittler dazu nehmen. 
Wenn Sie damit nicht einverstanden sind, so geben Sie mir bitte am Anfang des Telefonats Bescheid. 
Gjatë bisedës telefonike do të ketë një ndërmjetësues të gjuhës (përkthyes). 
Nëse nuk jeni të pajtimit ju lutem më tregoni në fillim të thirrjes telefonike. 
 
 
Vielen Dank! 
Ju faleminderit! 
 
Mit freundlichen Grüßen 
Me sinqeritet 
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Absender / Dërgues: 

Name / Emri: _______________ 

Einrichtung / Institucioni: _________________ 

 
 
 
 
Liebe Eltern! 
Të dashur Prindër! 
 
 
Leider kann ich Sie telefonisch nicht erreichen. 
Fatkeqsisht nuk mund të ju arrij në telefon. 
 
Ich möchte gerne telefonisch Kontakt mit Ihnen aufnehmen und etwas Wichtiges bezüglich Ihres 
Kindes ______________ (Name) besprechen. 
Unë do të doja të lidhem me ju përmes telefonit dhe të bisedoj dicka të rëndësishme në lidhje 
me fëmiun tuaj ___________________ (Name). 
 
 
  Bitte rufen Sie mich an unter der Telefonnummer:  
Ju lutem më telefononi në numrin e Telefonit:____________________ 
 
 
  Bitte senden Sie mir Ihre aktuelle Telefon-Nummer an folgende Adresse: 
Ju lutem më dërgoni numrin e juaj aktual të telefonit në adresën e mëposhtme: 
 
____________________________________________ (Post-Adresse oder E-Mail eintragen) 
 
 
 
Ich werde zum Telefon-Gespräch auch einen Sprachmittler dazu nehmen. 
Wenn Sie damit nicht einverstanden sind, so geben Sie mir bitte am Anfang des Telefonats Bescheid. 
Gjat bisedës telefonike do të ket një ndërmjetësues të gjuhës (përkthyes). 
Nëse nuk jeni të pajtimit ju lutem më tregoni në fillim të thirrjes telefonike. 
 
 
Vielen Dank! 
Ju faleminderit! 
 
Mit freundlichen Grüßen 
Me sinqeritet 


